РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2020  № 26
ст.Владимировская
Об утверждении Плана проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии со статьей 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Постановления Администрации Владимировского сельского поселения от 29.12.2017 №122 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Владимировского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

1. Утвердить План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Владимировского

сельского поселения                                                                       А.В. Изварин
Приложение

к Распоряжению Администрации Владимировского сельского поселения от 22.12.2020 № 26
ПЛАН

осуществления Администрацией Владимировского сельского поселения внутреннего муниципального финансового контроля
на 2021 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Месяц начала контрольного мероприятия/проверяемый период
	Ответственный исполнитель
	Предыдущая проверка органом внутреннего муниципального финансового контроля (год)

	IV квартал

	1.
	Соблюдение МБУК «Владимировский СДК» требований законодательства РФ  по вопросу доведения средней заработной платы работникам культуры до достижения целевых показателей повышения заработной платы за 2021 год
	МБУК «Владимировский СДК»
	Октябрь/

9 месяцев 2021 года
	Начальник сектора экономики и финансов

Шубина Т.А.
Ведущий специалист, главный бухгалтер

	2020 год

	Весь период 2021 года

	2.
	Внеплановые контрольные мероприятия на основании письменных поручений Главы Администрации Владимировского сельского поселения
	по мере поступления поручений
	2021 год
	-
	-